
  
 

 

 

 
Prot. e data vedasi timbratura in alto 

All’albo on line 
Sul sito web dell’Istituto 

Agli atti  
 

  
OGGETTO: Graduatoria definitiva relativa all’avviso interno all’avviso interno prot. n. 4747 del 13 luglio 
2022 per il reclutamento delle figure di supporto organizzativo e di gestione, nell’ambito del progetto PON-

Fondi Strutturali Europei – Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza, del Ministero Istruzione Università e Ricerca, approvato da parte della Commissione Europea 
FSE e FDR Azioni 10.1.1A “Interventi per il successo scolastico degli studenti” e 10.2.2A “Competenze di 
Base; 
 

CODICI PROGETTI TITOLO  CUP  

10.1.1A “Interventi per il 

successo scolastico degli 

studenti” 

10.1.1A-FDRPOC-FR-2022-19 
Imparare insieme 
Mens sana in corpore sano 2 
 

D74C22000150001 

10.2.2A 

“Competenze di Base” 

10.2.2A-FDRPOC-FR-2022-21 
Comunicare efficacemente 
Percorsi digitali 
Campus sulle competenze digitali 
L’interdisciplinarietà sul territorio 
Nei panni di … 
Imparare a vivere 

D24C22000090001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTA  la L. 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;  

VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.;  

VISTO  il DPR 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, attuativo della L. 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza, del Ministero Istruzione Università e Ricerca, approvato da parte della 
Commissione Europea FSE e FDR Azioni 10.1.1A “Interventi per il successo scolastico degli 
studenti” e 10.2.2A “Competenze di Base; 

UDIC81200A - A485FE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005178 - 19/08/2022 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI



  
 

 

 

VISTA La nota del MIUR Prot. N. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione dei progetti;

VISTE la determina dirigenziale e le delibere degli organi collegiali di adesione al progetto; 

VISTO i decreti di assunzione in bilancio prot. n. 4627 var 18 e prot.n.4628 var.17 del 01.07.2022; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi e il Manuale Operativo; 

VISTA  la Determina Dirigenziale, Prot. 4746 del 13/07/2022, istitutiva della Commissione 
Giudicatrice per la selezione delle figure di cui all’oggetto; 

PRESO 
ATTO 

del verbale Prot. n. 5177 del 19/08/2022, redatto dalla suindicata Commissione, concernente 
le operazioni di valutazione delle candidature e la stesura della graduatoria provvisoria; 

  

  
DECRETA 

di approvare la graduatoria definitiva delle candidature pervenute per l’incarico di “Figura di supporto 
organizzativo e di gestione” nell’ambito del Progetti 10.1.1A “Interventi per il successo scolastico degli 
studenti” e 10.2.2A “Competenze di Base”. 

 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
1 TESTA CRISTINA 36 

2 DE MATTIA FRANCESCA 31 

3 DI MONTE ELISA 26 

4 TRAMONTIN ANGELA 14 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Paola LINOSSI 

 

 

 

 
/DSGA Annarita De Conti 

 

UDIC81200A - A485FE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005178 - 19/08/2022 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI


		2022-08-22T13:21:56+0200
	PAOLA LINOSSI




